
PORTARIA SAAE MAC Nº 055/2018 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 055/2018
Em 18 de setembro de 2018.
Machado – Minas Gerais
O Sr. Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE de Machado – Minas Gerais,
no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 367 de 03 de julho de 2017, da
Prefeitura Municipal de Machado,
RESOLVE:
Artigo 1º – Designar o servidor Sr. KLEBER RODOMAR RICARDO CAPRONI –
Encanador, para exercer a função de Chefe do Setor de Operação, Manutenção e Expansão,
no período de 18/09/2018 a 24/09/2018, em substituição do servidor Sr. SEBASTIÃO
ARNALDO FERREIRA – Encanador / Chefe do Setor de Operação, Manutenção e
Expansão, por motivo de licença médica.
Artigo 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
18 de setembro de 2018.
(a) Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE


